

FINANCIAL EXPRESS

DATE - 25/08/2022



GIC HOUSING FINANCE LTD.

YOUR ROAD TO A DREAM HOME

CIN No. :L65922MH1989PLC054583

Reg. Off.: National Insurance Building, 6th Floor, 14, Jamshedji Tata Road, Churchgate,
Mumbai – 400020. | Tel No.: 022- 43041900

Email: corporate@gichf.com, investors@gichf.com | Website: www.gichfindia.com

INFORMATION REGARDING 32nd ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE (VC) / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

NOTICE is hereby given that the 32nd Annual General Meeting ('AGM') of the members of the Company is scheduled to be held on Friday, September 23, 2022 at 11.30 a.m. through Video Conference ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') without physical presence of the members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, and rules made thereunder and the SEBI (LODR) Regulations, 2015 read with general circular number 02/2022 dated 05th May, 2022 (in continuation to the circular issued in this regard) issued by MCA and SEBI Circulars (collectively referred as relevant circulars) to transact the business(es) as set out in the Notice convening the 32nd AGM.

In compliance with the relevant circulars, electronic copies of the Notice of 32nd AGM and Annual Report for F.Y. 2021-2022 will be sent to all the members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants.

Members holding shares in physical form may register/update their email address and mobile number with the Company's RTA- KFin Technologies Limited ("KFin") by sending an e-mail request at the email ID einward.ris@kfintech.com along with signed scanned copy of the request letter providing the email address, mobile number, self-attested PAN copy and copy of share certificate for registering their email address and receiving the Annual Report, AGM Notice and the e-voting instructions or alternatively sending Form ISR – 1 (available on the website of the RTA https://karisma.kfintech.com/downloads/2Form_ISR-1.pdf) along with necessary enclosures to the RTA of the Company. Member in case of electronic holding may send the same to respective DPs.

Dividend (if declared at AGM) will be paid directly to the members on or after Tuesday, September 27, 2022, whose complete core bank details are updated in the records of RTA/ Depository. Demand Drafts will be sent to those members whose core banking details are not available in Company/RTA's record.

The Notice of 32nd AGM and Annual Report for F.Y. 2021-2022 will also be made available on the Company's website at www.gichfindia.com under "Investors Head" and also on the website of stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of KFin at www.kfintech.com.

The Company is providing remote e-voting facility ('remote e-voting') to all its members to cast their vote on all resolutions set out in the Notice of the 32nd AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ('e-voting'). Detailed procedure for joining the AGM and remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of 32nd AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

For GIC Housing Finance Limited
Sd/-

Nutan Singh
Group Head & Company Secretary

Place : Mumbai
Date : 25.08.2022

LOKSATTA

DATE - 25/08/2022



जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि.

स्वजातील घराकडे नेणारा मार्ग

सीआयएन नं. : एल५५१२२एमएच१९८९पीएलसी०५५५८३
नोंदणीकृत कार्यालय : नेशनल इन्शुरन्स बिल्डिंग, ६वा मजला, १४, जमरोदनी टाटा रोड, चर्चमेट,
मुंबई-४०० ०२० | फोन नं. : ०२२-४३०४१९००
ई-मेल : corporate@gichf.com, investors@gichf.com | वेबसाइट : www.gichfindia.com

व्हिडीओ कॉन्फरन्स (व्हीसी) / अदर ऑडिओ-व्हिड्युअल मिनस (ओएव्हीएम) माध्यमातून घेण्यात यावयाच्या ३२व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसंबंधी माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, ३२वी एजीएम मोठ्याविषयाच्या सूचनेमध्ये मॉडलिंगप्रमाणे कामकाज करण्यासाठी कंपनी अधिनियम, २०१३चे उपबंध व त्याखाली केलेले निवम आणि एमसीएड्वारा निर्धारित ०५ मे २०२२ दिनांकित सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२२ (यासंदर्भात जारी केलेल्या परिपत्रकाच्या पुढे) आणि सेबी परिपत्रके (एकत्रितरीत्या संबंधित परिपत्रके असे उल्लेखित) यांसोबत याचावयाचे सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन, २०१५ यांचे अनुपालन करून सामायिक स्थळी सदस्यांच्या वास्तविक उपस्थितीविना व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी') / अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मिनस ('ओएव्हीएम') माध्यमातून कंपनीच्या सदस्यांची ३२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम'), शुक्रवार, २३ सप्टेंबर २०२२ रोजी सकाळी ११.३० वाजता घेण्याचे निवृत्तिले आहे.

संबंधित परिपत्रकांचे अनुपालन करताना ३२व्या एजीएमच्या सूचनेची व वित्तीय वर्ष २०२१-२०२२च्या वार्षिक अहवालाची इलेक्ट्रॉनिक प्रत, ज्यांचे ई-मेल अड्रेसस कंपनीकडे/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्सकडे नोंदविले आहेत अशा सर्व सदस्यांना पाठविण्यात येईल.

वास्तविक रूपात भ्रम धारण करण्याच्या सदस्यांनी त्यांचा ई-मेल अड्रेस नोंदविण्यासाठी आणि वार्षिक अहवाल, एजीएम सूचना व ई-मतदानाच्या सूचना मिळविण्यासाठी ई-मेल अड्रेस, मोबाइल नंबर, स्व-साक्षात्कृत पॅन प्रत आणि भाग प्रमाणपत्राची प्रत देणाऱ्या विनिर्ती पत्राच्या स्वाक्षरीकृत स्कॅन्ड कॉपीसमवेत ई-मेल आयडी einward.irs@kfintech.com वर ई-मेल विनिर्ती पाठवून कंपनीच्या आरटीएकडे- कॅपिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड ('कॅपिन') यांच्याकडे आपल्या ई-मेल अड्रेस व मोबाइल नंबर नोंदवावा/ अद्ययावत करवा अथवा पर्यायी आवश्यक सहपत्रासमवेत प्रपत्र आयएसआर-१ (आरटीएच्या वेबसाइटवर https://karisma.kfintech.com/downloads/2Form_ISR-1.pdf) कंपनीच्या आरटीएकडे पाठवून ई-मेल अड्रेस व मोबाइल नंबर नोंदवावा/ अद्ययावत करावा. इलेक्ट्रॉनिक रूपात भ्रम धारण करण्याच्या सदस्याने ते आपल्या डीपीकडे पाठवावे.

आरटीए/ डिपॉझिटरीच्या अधिलेखांवर ज्यांचे संपूर्ण कोअर बँक तपशील अद्ययावत केले असतील अशा सदस्यांना त्याभास (एजीएममध्ये घोषित झाल्यास) मंगळवार, २७ सप्टेंबर २०२२ रोजी किंवा नंतर घेत प्रदान केला जाईल. कंपनीकडे/ आरटीएच्या अधिलेखांमध्ये ज्यांचे कोअर बँकिंग तपशील उपलब्ध नसतील अशा सदस्यांना डिमाण्ड ड्राफ्ट्स पाठविले जातील.

३२व्या एजीएमची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२१-२०२२चा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाइटवर www.gichfindia.com मध्ये 'इन्व्हेस्टर्स हेड' खालीसुद्धा आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com वर व नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडियाच्या www.nseindia.com वरसुद्धा आणि कॅपिनच्या वेबसाइटवर www.kfintech.com मध्येसुद्धा उपलब्ध करू देण्यात येईल.

३२व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये मॉडलेल्या सर्व ठरावांवर आपले मत नोंदविण्यासाठी सर्व सदस्यांना कंपनी दूरस्थ ई-मतदान सुविधा ('दूरस्थ ई-मतदान') पुरविली आहे. त्याचसोबत एजीएमदरम्यान ई-मतदान प्रणालीद्वारा मतदान करण्याची सुविधा कंपनीकडून पुरविण्यात येत आहे. एजीएममध्ये सहभागी होण्याची आणि दूरस्थ ई-मतदानची/ ई-मतदानची सविस्तर पद्धत ३२व्या एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आली आहे. व्हीसी/ ओएव्हीएम माध्यमातून एजीएमला उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांना कंपनी अधिनियम, २०१३च्या कलम १०३ मुसार सदस्यांची किमान यणसंख्या मोजण्याच्या प्रयोजनास रक्षणवात येईल.

जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-

जान सिंग

ग्रुप हेड आणि कंपनी सचिव

स्वच्छ : मुंबई

दिनांक : २५.०८.२०२२